LPX
 TAPFLO LOBEPUMPER
2023 | 1
2
Funktionsprincip
Lobepumpen fortrænger en given mængde produkt fra sugesiden, ved at rotere to loberotorer, over mod tryksiden. Loberotorerne er monteret
på aksler, som er lejret i en kraftig gearkasse. Akslerne er påmonteret et synkroniseringsgear, som driver loberotorerne uden at der opstår fysisk

Displacement
[liter/omdr]
Nominel
portstørrelse
Rated differen-
stryk [bar]
Maks. omdrej-
ningstal [omdr/
min]
Diameter dri-
vaksel [mm]
Maks. drejning-
smoment [Nm]
Maks. kapacitet
l/min]
LPX25-1 0.04 25 10 1200 19 108 48
LPX25-2 0.10 25 10 900 19 108 90
LPX40-1 0.14 40 10 900 19 108 125
LPX40-2 0.23 40 10 900 19 108 208
LPX50-1 0.30 50 10 900 19 108 268
LPX50-2 0.67 50 10 700 38 400 469
LPX80-1 0.94 80 10 700 38 400 660
LPX100-1 2.29 100 10 600 55 1200 1371
Bredt anvendelsesområde
dej, smagsstoffer, frostings, frugtfyld, fedt & olie, sødemidler, gærslurry,
øl, gær, soft drinks, frugtkoncentrat, juice,
babymad, suppe, stuvning, tomatpasta, frugtpuré, snittede grøntsager, budding, marmelade,